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Ansøgning om støtte til afsluttende Showcase for eleverne hos Central Musical Theatre School

Vores skole holder hvert år en afsluttende forestilling, hvor vores elever skal vise, hvad de har lært i løbet
af skoleåret. Denne produktion kræver bl.a. lokaleleje, forplejning af undervisere, scenografi, PR-print og
honorar til produktionsteamet. Vi søger 60.000 kr. til projektet til at dække forplejning, transport,
scenografi, PR-print, administrationsomkostninger og lokaleleje.

Central Musical Theatre School har eksisteret siden 2018 og stræber efter at skabe et solidt grundlag for
de kommende danske musical-talenter. Et nyt hold på ca. 25 unge studerende starter hvert år i august og
slutter i maj året efter, efter et skoleår med undervisning hver dag fra 09.00-14.30. En stor procentdel af
vores tidligere elever har efter et års skolegang hos os fået plads på bl.a. Den Danske Musical Skole i
Fredericia, Den Danske Skuespillerskole i Odense og Aarhus, Performing Arts School i Performing Arts
Schools i Sweden, London, Barcelona og New York. Det er vores mål, at eleverne får en god start på
deres uddannelsesforløb ved at deltage i og dygtiggøre sig gennem vores undervisningskurser og
masterclasses, som bliver afholdt af anerkendte internationale performere, undervisere og koreografer.

Vores afsluttende showcase på ca. 45 minutter sættes op på Teater Zebu på Amager d. 16.-17. maj 2024.
Her skal alle årets elever vise deres tillærte færdigheder over for undervisere, talentspejdere og familie.
Det er afgørende, at eleverne får mulighed for at afprøve og vise, hvad de har lært i løbet af året, så de
både kan få en fornemmelse af, hvordan en produktion går fra øvelokale til scene og får muligheden for
at stå foran et publikum med potentielle fremtidige arbejdsgivere i blandt. Billetterne til forestillingen er
gratis og vi inviterer de branchefolk, som måske kan se potentiale i vores elever. Forestillingen er
desuden tilgængelig for alle, så længe de sikrer sig en gratis billet. Forestillingen består af forskellige
musicalnumre, sange og danse der viser elevernes bredde indenfor de tre decipliner dans, drama og
sang. I det vedhæftede bilag kan I se, hvordan vores produktion så ud i 20/21 og 22/23.

Med en støtte på 60.000 kr. kan vi realisere vores showcase med eleverne, og danne et grundlag for de
kommende musical-talenter fra Danmark. Støtten vil hjælpe os med at gøre forestillingen mere
professionel og hele processen tro over for den branche, som eleverne står til at være en del af. Vi søger
støtten for at hjælpe vores elever bedst muligt videre mod en karriere, som i sidste ende skal styrke den
danske kulturscene.

Der er vedhæftet bilag med budget, skolens mission og vision, CV, tidsplan, samt links til relevante sider
og clips af tidligere showcases.
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